平成 29 年 3 月 16 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 脇田智明

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 経営企画本部 総務部 関根和彦

（TEL 011－640－2231）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 29 年 4 月 1日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：平成 29 年 4 月 1日

１．組織変更

 （１）「安全環境品証室」が担当する労働安全衛生管理業務を総務部門と連携し、更なる安全管理体制の

強化を図るため、「安全環境品証室」を経営企画本部の傘下とし、「安全環境品証部」と改称する。

（２）太陽光発電設備の保守点検業務及び今後展開される小型風力発電、バイナリー・バイオマス発電、

水素製造発電事業等の保守点検業務の増加に対応するため、産業機器システム事業本部の「電化シス

テムグループ」を部に昇格し、「新エネＯＭ部」と改称する。

２．取締役の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

取締役

経営企画本部長

兼 安全環境品証部長

取締役

経営企画本部長
渡邉
わたなべ

 純
じゅん

取締役

産業機器システム事業本部長

取締役

産業機器システム事業本部長

兼 産業機器営業部長

渡邉
わたなべ

 浩
ひろ

行
ゆき

３．執行役員の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

執行役員

内線事業本部 副本部長

兼 内線工事部長 兼 内線技術部長

内線事業本部 内線工事部長 堀岡
ほりおか

 裕司
ゆ う じ

執行役員

電力事業本部 副本部長
電力事業本部 部長 伊藤

い と う

 一
かず

仁
ひと

内線事業本部

新エネルギーソリューション部長

常務執行役員

内線事業本部 副本部長
脇坂
わきさか

 裕一
ゆういち

内線事業本部 内線業務部長
執行役員

内線事業本部 内線技術部長
中村
なかむら

 伸
のぶ

幸
ゆき

４．その他の人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

電力事業本部 送電工事部長 電力事業本部 送電工事部 送電ＧＬ 長宗
な が そ

 和士
か ず し

産業機器システム事業本部

産業機器営業部長

産業機器システム事業本部

産業機器営業部 次長
中
なか

 康
やす

敏
とし

産業機器システム事業本部

新エネＯＭ部長

内線事業本部

新エネルギーソリューション部 次長
谷島
たにしま

 正虎
まさとら

以 上